TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIANº 280/2016/PRES-TRE-GO **

(D PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e, ' *

Considerando a Decisão proferida no PAD 3832/2016;

Considerando Q teor da Portaria Nº 235/2016/PRES-TREG0, que
designou o Dr. Alessandro Manso e Silva, Juiz Eleitoral Respondente da 039ª ZEGO de
Itapaci, para substituir o Dr Lázaro Alves Martins Júnior, Juiz Eleitoral da 072ª ZEGO
de Ceres, no períodode 165 a 146.2016;

_ Considerando o dispostono art. 9º da Resolução TRE—GO nº 183/2012,
RESOLVE, do Tribunal:

Art.1ºReV0gar,a partir desta data, a designaçãoDr. Alessandro Manso e
Silva, Juiz Eleitoral Respondente da 039ª ZEGO de Itapaci, para substituir o Dr. Lázaro
Alves Martins Júnior, Juiz Eleitoral da 072ª ZEGO de Ceres, no período de 16.5 a
146.201 6 '

(

Art. 2º Designaro Dr JONAS NUNES RESENDE,Juiz de Direito
da 2ª Vara da Comarca de Ceres, para substituir na jurisdição eleitoral da 072ª ZEGO,
com sede no referido município, no período de lº 3 1462016, em razão de afastamento
legal do(a)ftitu1ar.

Art. 3º Esta Portaria entra em Vigor na data de suápubhcaçao
MMMMXW—WWWWW

  6 G6i6666, 1º de 166166(1620163;
MMM?)

“_DesKISLEU DIASMACIELFILHO
Presidente ª'